Estado do Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia /PA

Gabinete do Prefeito
CNPJ: 10.249.241/0001-22

________________________________________________________________________________________________________________

Av. Vereador Antônio Nonato Pedrosa nº 324, Setor Alto Bec, Município de São Geraldo do Araguaia, CEP.: 68.570-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO
GERALDO DO ARAGUAIA, torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório TOMADA DE PREÇO Nº
700002/20 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE VICINAL NA VILA NOVA, COM
EXTENSÃO DE 40 KM NO MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA - PA.  Foi
em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 700002/20 e ADJUDICO à(s) proponente(s)
FRANCISCO C. DE OLIVEIRA CUNHA EIRELI - ME, CNPJ nº 16.997.415/0001-11,
com sede na Av. Mogno, s/n, próximo mercadinho da Nilza,  Mangueirão, São Geraldo
do Araguaia - PA, CEP: 68.570-100, com o valor de R$ 1.516.671,87 (Um Milhão,
Quinhentos e Dezesseis Mil, Seiscentos e Setenta e Um Reais e Oitenta e Sete
Centavos), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento,
o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

 SÃO GERALDO DO ARAGUAIA, 12 de Novembro de 2020.

___________________________________
Edilson Pereira de Carvalho

Prefeito Municipal

		2020-11-12T10:39:05-0300
	EDILSON PEREIRA DE CARVALHO:71661980368